UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

 CENTRO DE HUMANIDADES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

ORDEM DE SERVIÇO Nº 06/2023-PPGL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras da Universidade Regional
do Cariri (PPGL/URCA), no uso de suas que confere a Portaria 346/2023-GR/URCA, em
conformidade com o Art. 7º do Regimento Geral/URCA e,

Considerando  a  necessidade  de  compor  a  Comissão  Eleitoral  para  consulta  à
comunidade sobre a definição da coordenação (coordenador e subcoordenador) do PPGL para
o  próximo  biênio  (11/2023  a  11/2025)  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Letras  da
Universidade Regional do Cariri (PPGL/URCA),

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores e o representante discente abaixo relacionados para compor a
Comissão de Eleitoral para o período definido no EDITAL Nº 2/2023 do PPGL/URCA:

- Prof. Dr. Francisco de Freitas Leite;
- Profa. Dra. Sandra Maia Farias Vasconcelos;
- Prof. Dr. Guilherme Mariano Martins da Silva;
- Wesley Guilherme Idelfoncio Vasconcelos (representante discente);

Art.  2º  -  A presente  Ordem de Serviço  entra  em vigor  a  partir  desta  data,  revogadas  as
disposições em contrário.

Crato (CE), 05 de outubro de 2023

Prof. Dr. Francisco de Freitas Leite
Coordenador do PPGL

Portaria nº 346/2023-GR

		2023-10-05T16:56:08-0300